

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione Abitazioni Popolari nel Comune di Brindisi -
Quartiere S. Elia - Est - Fabbricato 1 - Legge 11/10/1971, n°865 e 27/5/1975,
n°166 -

Impresa Geom. Eumeo CORRADO - Corso Roma n°104 - Brindisi -

STATO ^(a) FINALE dei lavori eseguiti a tutto il 23 Agosto 19 79

CONTRATTO in data 1.7.1976 n. 5714 REGISTRATO a Brindisi il 14.7.1976
al n°2880 Mod. I -

Importo del progetto a base d'asta . . . L.		453.120.000.=	Data della consegna . . .	1.4.1976
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragio- ne del <u>1,50</u> per cento . . . L.		446.323.200.=	Data dell'incominciamento dei lavori . . .	1.4.1976
. . . L.			Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori .	26.3.1977
. . . L.			I lavori rimasero sospesi per gg.	713
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . . L.			I lavori rimasero prorogati per gg.	29.5.1979
del quale impegnato	Per espropriazione L.		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .	
	» mag. lavori imprev. »		Giorni impiegati in più . . .	
	» lavori ad economia »		» » in meno .	
	» sorveglianza e dir. »			
	» . . . »			
TOTALE somma impegnata L.				

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		<u>LAVORI A MISURA</u>				

1	6/a	Scavo di sbancamento- mc.	2638,06	1600=	4.220.896.=	
2	10/a	Scavo a sez.ristretta- "	1449,25	4400=	6.376.700.=	
3	10/b	Scavo a sezione ristretta a mano - mc.	201,66	5800=	1.169.628.=	
4	63	Conglomerato magro per sot- tofondazioni - mc.	474,213	23700=	11.239.251.=	
5	64	Ferro lavorato per Cls- Kg.	27542,27	430=	11.843.176.=	
6	60	Conglomerato a 300 per strutture - mc.	439,04	39700=	17.429.888.=	
7	111	Tubi fogna Ø 100 - ml.	27,20	2900=	78.880.=	
8	109	Tubi fogna Ø 150 - "	90,70	3700=	335.590.=	
9	132	Pozzetti d'ispezione - "	11,00	20000=	220.000.=	
10	135	Chiusini di ghisa - Kg.	733,50	710=	520.785.=	
11	110	Tubi fibrocemento Ø 125-ml.	90,70	3400=	308.380.=	
12	114	Tubi resina Ø 100 - "	138,00	2700=	372.600.=	
13	61	Cls a Kg.300 - mc.	10,24	43700=	447.488.=	
14	16	Gettata di pietrame - "	210,21	4800=	1.009.008.=	
15	168	Tubo zincato 2" - ml.	8,05	3700=	29.785.=	
16	169	" " 1½" "	43,65	3350=	146.227.=	
17	170	" " 1 1/4" "	119,90	2800=	335.720.=	
18	140	Cordoni pietra - "	206,20	7150=	1.474.330.=	
19	79	Massetto - mq.	432,67	2300=	995.141.=	
20	85	Pietrini di cemento- "	432,67	3000=	1.298.010.=	
21	10/a-	Sbancamento - mc.	1470,95	2100=	3.088.995.=	
22	142	Cordoni prefabbricati - ml.	270,20	5350=	1.445.570.=	
23	263	Formaz.corpo stradale- mq.	1022,90	5100=	5.216.790.=	
24	15/a	Formazione rilevato - mc.	175,63	2100=	368.823.=	
		Sommario lavori a misura...£.				69.971.661.=
		<u>LAVORI A FORFAIT</u>				
		A riportare £.				69.971.661.=

N. d'ordine	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
		Riporto.....L.				69.971.661.=
25	6/DA	Strutture portanti 32%				
		100% x 32% x 382.900.000 =			122.528.000.=	
26	"	Muratura di tamagno 10%				
		100% x 10% x 382.900.000 =			38.290.000.=	
27	"	Tramezzi 3%				
		100% x 3% x 382.900.000 =			11.487.000.=	
28	"	Pavimenti e narmi 9%				
		100% x 9% x 382.900.000 =			34.461.000.=	
29	"	Infissi 8%				
		100% x 8% x 382.900.000 =			30.632.000.=	
30	"	Opere in ferro 3%				
		100% x 3% x 382.900.000 =			11.487.000.=	
31	"	Intonaco esterno 3%				
		100% x 3% x 382.900.000 =			11.487.000.=	
32	"	Impianto idrico 3%				
		100% x 3% x 382.900.000 =			11.487.000.=	
33	"	Impianto termico 5%				
		100% x 5% x 382.900.000 =			19.145.000.=	
34	"	Appare. igien.-sanit. 5%				
		100% x 5% x 382.900.000 =			19.145.000.=	
35	"	Impianto elettrico ecc. 3%				
		100% x 3% x 382.900.000 =			11.487.000.=	
36	"	Impianti speciali 3%				
		100% x 3% x 382.900.000 =			11.487.000.=	
37	"	Intonaci interni 3%				
		100% x 3% x 382.900.000 =			11.487.000.=	
38	"	Rivestimenti interni ecc. 4%				
		100% x 4% x 382.900.000 =			15.316.000.=	
39	"	Opere da pittore 3%				
		100% x 3% x 382.900.000 =			11.487.000.=	
		A riportare.....L.			371.413.000.=	69.971.661.=

N. d'ordine	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
		Riparto.....£.			371.413.000.=	69.971.661.=
40	6/IA-	Completamento fabbr.3%				
		100% x 3% x 382.900.000 =			11.487.000.=	
		Sommato lavori a forfait £.				382.900.000.=
		Sommato lavori eseguiti:			£.	452.871.661.=
		A detrarre il ribasso d'asta dell'1,50%+0,20% =			"	7.698.818.=
		Restano nette:			£.	445.172.843.=
		Certificati emessi:				
		1° in data 10.11.1976 (anticipaz.50%) £.223.614.720=				
		2° " " 28.4.1978 di "			7.850.000=	
		3° " " 30.7.1978 di "			10.243.000=	
		4° " " 25.9.1978 di "			9.336.000=	
		5° " " 13.11.1978 di "			10.090.000=	
		6° " " 15.3.1979 di "			61.900.000=	
		7° " " 15.5.1979 di "			78.429.000=	
		8° " " 29.5.1979 di "			19.200.000=	
		Sommato certificati emessi: £.				420.662.720.=
		Resta un credito dell'Impresa di £.				24.510.123.=
		Brindisi,11				
		L'IMPRESA				
		(Geom. Eusebio CORRADO.)				
		DIRETTORE DEI LAVORI				
		(Dott.Ing. Antonio LONGO)				